1.1.4. Ürüs Tekkesi:

Ürüs kadirî tekkesinin temelleri Derviş-i Nebi lakablı Şeyh Kasım Teylani el-

Kadirî (V. H. 1258/ M. 1843) ve Şeyh Ahmed el-Kadirî’nin Siirtin Kurtalan ilçesine

bağlı Teylan köyünden Bitlis’in Mutki İlçesine bağlı Ürüs
33

(Sivirce) köyüne gelmesiyle

atıldı. Şeyh Kasım Teylani ürüs köyünde üç sene civarında ilim ve irşad faaliyetleri

sürdürdükten sonra tekrar Teylan’a döner ve orada vefat eder.